
DEKORGESCHLIFFENE EDELSTAHLBLECHE

DECOR GRINDED STAINLESS STEEL SHEETS

 Typ / Type SM-Kreismarmoriert

Werkstoff 1.4301

SM-Circle

AISI 304
Material

Oberfläche

Finish

geschliffen D50
einseitig mit Schutzfolie

grinded D50
one-side coated

Abmessungen 1000 x 2000 mm
1250 x 2500 mm
1500 x 3000 mm

1000 x 2000 mm
1250 x 2500 mm
1500 x 3000 mm

Dimensions

Fixformate auf Anfrage special dimensions on demand

Materialdicke 0,80 mm
1,00 mm
1,25 mm
1,50 mm

0.80 mm
1.00 mm
1.25 mm
1.50 mm 

Thickness of

materials

Einsatzgebiete
Application

fields 

Fahrzeugbau, Ladenbau,  
Kühlzellen, Küchenbau, 
Gehäusebau, Türverkleidungen

vehicle construction, shops, 
cold rooms, kitchen construction, 
housing construction, door panels

Preise on demand
Prices

Lieferzeit aus freibleibendem Vorrat while stocks last
Delivery time
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